Edição 386 | Ano 2022
10 de fevereiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: FEIEHFI0-QOMTM9MZ-JWWLFPM0-LVOFJFAX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 125/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2022-SRP. OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de insumos para
produção e distribuição de mudas cítricas, conforme descriminado no Plano de Trabalho do Termo de convênio nº
062/2020, firmado entre a Companhia de Desenvolvimento e Ação Regional – CAR, vinculada a Secretaria de
Desenvolvimento Rural – SDR e este município de Tapiramutá. CONTRATANTE: MUNICÍPO DE TAPIRAMUTÁ.
CONTRATADA: OMEGA NUTRI BIOTECNOLOGIA E NUTRIÇÃO DE PLANTAS LTDA, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ/MF sob o n. 18.225.286/0001-79, vencedora dos respectivos itens nos seguintes valores: Item

01 com o valor total de R$ 29.610,00 (vinte e nove mil seiscentos e dez reais); Item 02 com o valor total de R$
5.747,50 (cinco mil setecentos e quarenta e sete reais e cinquenta reais) . VIGÊNCIA: 01/02/2022 à 31/12/2022.
Tapiramutá/BA, 01/02/2022 - Roberto Venâncio dos Santos – Prefeito Municipal.

Edição 386 | Ano 2022
10 de fevereiro de 2022

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: FEIEHFI0-QOMTM9MZ-JWWLFPM0-LVOFJFAX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 126/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2022-SRP. OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de insumos para
produção e distribuição de mudas cítricas, conforme descriminado no Plano de Trabalho do Termo de convênio nº
062/2020, firmado entre a Companhia de Desenvolvimento e Ação Regional – CAR, vinculada a Secretaria de
Desenvolvimento Rural – SDR e este município de Tapiramutá. CONTRATANTE: MUNICÍPO DE TAPIRAMUTÁ.

CONTRATADA: VIVEIRO CITRUSOL LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o n.
39.151.034/0001-12, vencedora do respectivo item no seguinte valor: Item 03 com o valor total de R$ 93.000,00
(noventa e tres mil reais). VIGÊNCIA: 01/02/2022 à 31/12/2022. Tapiramutá/BA, 01/02/2022 - Roberto Venâncio dos
Santos – Prefeito Municipal.

Edição 386 | Ano 2022
10 de fevereiro de 2022

Página 4

Certificação Digital: FEIEHFI0-QOMTM9MZ-JWWLFPM0-LVOFJFAX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2022-02-10T16:29:59-0300